

Kroppens Velvære ApS

CVR-nr.: 39064073

Malervej 9
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2022

Christian Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kroppens Velvaere ApS Malervej 9 2630 Taastrup e-mailadresse: cr@crtool.dk CVR-nr: 39064073 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bystævnet 10 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 16933503 P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af kosmetik og personlig pleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør t.kr. -7. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.756	-2.684
Resultat af ordinær primær drift		-8.756	-2.684
Andre finansielle omkostninger		-109	-114
Ordinært resultat før skat		-8.865	-2.798
Skat af årets resultat		1.760	616
Årets resultat		-7.105	-2.182
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.105	-2.182
I alt		-7.105	-2.182

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		1.760	616
Andre tilgodehavender		6.338	3.838
Tilgodehavender i alt		8.098	4.454
Likvide beholdninger		10.142	23.229
Omsætningsaktiver i alt		18.240	27.683
AKTIVER I ALT		18.240	27.683

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-31.760	-24.655
Egenkapital i alt		18.240	25.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.338
Gældsforpligtelser i alt		0	2.338
PASSIVER I ALT		18.240	27.683

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis